## HC Forchheim 2011 e.V.

## Änderungsmitteilung

	Telefon/E-Mail □ Sonstiges □		nssiv 🗆
Anrede: Fra	u 🗆 Herr 🗆 ohr	ne Anrede 🗆	
Name:	V	orname:	
geboren am:	□	Aktives Mitglied 🗆 Pas	sives Mitglied
Strasse:		PLZ, Ort:	
E-Mail:			
Telefon:			
Weitere Mitgli	eder im Familienverbur	nd:	
Name:	Vorname:	geb. am:	
Name:	Vorname:	geb. am:	
Die gültige Ve	reinssatzung wird aner	<b>kannt.</b> http://www.hc-forchho	eim.de/hc satzung.pdf
Ich ermächtige schrift einzuzie e.V. auf mein Konninger Einzuzie e.V. auf mein Konninger Einzuzie Einz	tmandat: (gültig ab Umstell den HC Forchheim 2011 hen. Zugleich weise ich monto gezogenen Lastschriftinnerhalb von acht Wochen, begingen. Es gelten dabei die mit meeitragsätze und Satzungsersten Einzug mit einer Sinzug in dieser Verfahrens	e.V., Zahlungen von me nein Kreditinstitut an, die ften einzulösen. Jinnend mit dem Belastungsdatteinem Kreditinstitut vereinbarte auszüge auf Seite 2 habe EPA-Lastschrift wird mich art unterrichten.	fahren) inem Konto mittels Last- vom HC Forchheim 2011 um, die Erstattung des belaste- n Bedingungen. ich zur Kenntnis genom- n der HC Forchheim 2011
Kontoinhaber:	·		
IBAN: DE			- — — — — —
BIC:			
Kreditinstitut:			
Ort, Datum un	d Unterschrift		